

ÅRSREDOVISNING

för

Skansbackens Kraft AB

Org.nr. 556884-4905

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01--2025-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Kristian Bruun, Styrelseledamot
2025-10-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Företaget producerar, distribuerar och försäljer elektrisk kraft. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Krister Bruun AB, org nr 556128-9397.

Omsättningen har minskat kraftigt jämfört med föregående år på grund av lägre elpris.

Företagets säte är Karlstad.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	1 931 951	3 187 243	6 112 031	3 711 254
Resultat efter finansiella poster	183 945	206 459	3 829 598	2 417 820
Soliditet (%)	72,11	69,12	55,13	62,29

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	14 334 949	26 739	14 411 688
Balanseras i ny räkning		26 739	-26 739	0
Årets resultat			1 045	1 045
Belopp vid årets utgång	50 000	14 361 688	1 045	14 412 733

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	14 361 688
Årets resultat	1 045
	<u>14 362 733</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	14 362 733
	<u>14 362 733</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Skansbackens Kraft AB

Org.nr. 556884-4905

RESULTATRÄKNING	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 931 951	3 187 243
Övriga rörelseintäkter	957	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 932 908	3 187 243
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-1 087 575	-2 251 055
Askrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-501 913	-501 913
Summa rörelsekostnader	-1 589 488	-2 752 968
Rörelseresultat	343 420	434 275
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	20 275	29 131
Räntekostnader och liknande resultatposter	-179 750	-256 947
Summa finansiella poster	-159 475	-227 816
Resultat efter finansiella poster	183 945	206 459
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-195 000	-200 000
Koncernbidrag	135 000	150 000
Summa bokslutsdispositioner	-60 000	-50 000
Resultat före skatt	123 945	156 459
Skatter		
Skatt på årets resultat	-122 900	-129 720
Årets resultat	1 045	26 739

Skansbackens Kraft AB

Org.nr. 556884-4905

BALANSRÄKNING		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	19 014 786	19 516 699
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		19 014 786	19 516 699
Summa anläggningstillgångar		19 014 786	19 516 699
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		37 825	455 963
Övriga fordringar		85 178	390 687
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>1 516</u>	<u>7 260</u>
Summa kortfristiga fordringar		124 519	853 910
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>2 368 969</u>	<u>1 840 313</u>
Summa kassa och bank		2 368 969	1 840 313
Summa omsättningstillgångar		2 493 488	2 694 223
SUMMA TILLGÅNGAR		21 508 274	22 210 922

BALANSRÄKNING		2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		14 361 688	14 334 949
Årets resultat		1 045	26 739
Summa fritt eget kapital		14 362 733	14 361 688
Summa eget kapital		14 412 733	14 411 688
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 382 000	1 187 000
Summa obeskattade reserver		1 382 000	1 187 000
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 258 826	2 758 830
Summa långfristiga skulder		2 258 826	2 758 830
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		500 000	500 000
Leverantörsskulder		65 576	13 877
Skulder till koncernföretag		2 360 892	3 000 391
Skatteskulder		236 870	22 970
Övriga skulder		267 377	292 166
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 000	24 000
Summa kortfristiga skulder		3 454 715	3 853 404
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		21 508 274	22 210 922

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år

Noter till resultaträkningen

Noter till balansräkningen

Not 2	Byggnader och mark	2025-04-30	2024-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	<u>25 245 662</u>	<u>25 245 662</u>
	Utgående anskaffningsvärden	25 245 662	25 245 662
	Ingående avskrivningar	-5 728 963	-5 227 050
	Årets avskrivningar	<u>-501 913</u>	<u>-501 913</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-6 230 876</u>	<u>-5 728 963</u>
	Redovisat värde	19 014 786	19 516 699

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2025-04-30	2024-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	<u>162 788</u>	<u>162 788</u>
	Utgående anskaffningsvärden	162 788	162 788
	Ingående avskrivningar	<u>-162 788</u>	<u>-162 788</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-162 788</u>	<u>-162 788</u>
	Redovisat värde	0	0

Not 4	Långfristiga skulder	2025-04-30	2024-04-30
	Förfaller mellan 2 och 5 år	2 000 000	2 000 000
	Förfaller senare än 5 år	258 826	758 830

NOTER

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2025-04-30	2024-04-30
	Fastighetsinteckningar	11 050 000	11 050 000

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Karlstad

Kristian Bruun

Kristian Bruun

2025-10-17

Min revisionsberättelse har lämnats den 17 oktober 2025.

Anders Eliasson

Anders Eliasson

Auktoriserad revisor
